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Faststillelseintyg

Undertecknad styrelseledamot 1 Bostadsréttsféreningen Fritid 1 intygar att resultatrikningen och
balansrikningen i rsredovisningen har faststillts pa foreningsstimma den 23 juni 2018.
Foreningsstimman beslutade att godkéinna styrelsens forslag till resultatdisposition.

Jag intygar ocksa att innehallet i drsredovisningen och revisionsberittelsen stimmer Gverens med

originalen.
Siffle 2018-06-23

- Harald Hambro  /
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Styrelsen f6r Bostadsrattsioreningen Fritid 1 far hiirmed avge drsredovisning f0r rikenskapséret 2017.

Forvaltningsberiittelse

Foreningen borjade sin verksamhet dr 2000, Foreningen har till indamdl att frimja
medlemmarnas ekonomiska intressen genom att 1 fSreningens hus uppléta ligenheter for
fritidsboende it medlemmarna utan begrinsning i tiden i fastigheten Mars 3 i Siffle Kommun.
Slutet av 2010 inforskaffade foreningen fastigheten Skorpionen 1 vilket dr en friliggande

bygegnad med 14 st. garage.
Foreningen har sitt site i Séffle.

Viisentliga hiindelser under rikenskapsaret
Fastigheten Scorpionen 1 har renoverats med nya portar till alla garagen.

Flerarsoversikt (tkr) 2017 2016 2015 2014 2013
Nettoomsatining 1 464 1516 1489 1432 1371
Resultat efter finansiella poster -228 44 -43 -286 -16
Sohditet (%) 18 21 21 21 34
Forindring av eget kapital

Inhetalda Balanserat Arets Totalt

insatser resuliat | resulint

Belopp vid érets ingng 1 250 000 -29 797 44 318 1264 521
Avs. fond f0r yitre
underhall -33 237 -33 237
Disposition av
foregiende
ars resultat: 44 318 -44 318 0
Arets resultat -228 066 -228 066
Belopp vid frets utging 1 250 000 -18 716 -228 066 1003218

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust -18 717

drets forlust -228 066
-246 783

behandlas s att

1 ny rdkning overfores -246 783

Fdreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgdr av efterféljande resultat- och balansrikning med
nofer.
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Resultatrikning

Rirelsens intikter
Nettoomsattning

Rorelsens kostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och
immateriella anldgeningstillgdngar

Ovriga rorelsekostnader

Rorelseresultat

Resultat frin finaunsiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

2017-01-01

-2017-12-31

1 463 517
1 463 517

-1 233 699
=TT 157

-261 861
-47 195

-1 619 912
-156 395

394

-72 065
~71 671
-228 066

-228 066

2(7)

2016-01-01

-2016-12-31

1515672
1515672

-1 057 420
-91 246

~224 506

0
-1373172
142 500

443
-98 625
-98 182

44 318

44 318
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Balansrikning

TILLGANGAR

Anligeningstillgingar
Materiella anliggningstilleangar

Byggnader och mark
Maskiner och andra tekniska anldggningar

Summa anliiggningstillgangar

Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Kassa och bank
Summa omsfitiningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

Not

Ll

2017-12-31

4780 972
185 386
4 966 358

4 966 358

21773
57 981
80 633

566 082
646 735

5613 093

3(D

2016-12-31

4 835 084
236 059
3071 143

5071 143

25 988
61 453
84 739

829 712
914 451

3 985 594
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Balansrikning Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital
Inbetalda insatser och emissionsinsatser

Fritt eget kapital
Ansamlad forlust respektive vinst
Arets resultat

Summa eget kapital

Avsiittningar 5
Ovriga avséittningar

Langfristiga skulder 6
Skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Forskott frédn kunder

LeverantOrsskulder

Aktuella skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intédkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2017-12-31

1 250 000

-18 717
-228 066
~-246 783

1003 217

129 837

3992 440

117760
135 608
61 329
72314
12 491
88 097
487 599

5613093

4(7)

2016-12-31

1250 000

-29 798
44 318
14 520

1264 520

96 600

4102 200

125 760
125 394
75 315
69 956
38 882
86 967
522 274

3985594
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Noter

Not 1 Redovisnings- och viirderingsprinciper

Allm#nna applysningar
ﬁrsmduﬁsningﬂn dr upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Arsredavisning
och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna &r oférindrade jaimfort med foregiende ar.

Intiikisredovisning

Intdkter har tagits upp till verkligt viirde av vad som erhéllits eller kommer att erhéllas och redovisas i
den omfattning det ir sannolikt att de ekonomiska fordelarna kommer att tillgodogéras bolaget och
intdkterna kan berdknas pé ett tillforlitligt séitt.

Vid forséljning av varor redovisas normalt inkomsten som intékt nér de vasentliga forméner och risker
som #r forknippade med dgandet av varan har 6verfSrts frin foretaget till képaren.

Anliiggningstillgdngar
Avskrivning sker linjért 6ver den forvintade nyttjandeperioden med hénsyn till visentligt restvirde.

Byggnader 2-5%
Inventarier, verktyg och installationer 20 %
Avsiittningar

Som avséttning har redovisats det enligt foreningens stadgar bestimda belopp

Not 2 Medelantalet anstiillda
2017 2016

Medelantalet anstédllda 1 1
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Not 3 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvirden

InkGp

Forsdljningar/utrangeringar

Utgiiende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingdende avskrivningar
Forsaljningar/utrangeringar

Arets avskrivningar

Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvirden mark

Not 4 Maskiner och andra tekniska anliiggningar

Ingadende anskaffningsviirden
Inkop
Utgiaende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar
Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Not 5 Avsiittningar

Ovriga avsittmingar
Belopp vid &rets inging
Arets avsittningar

2017-12-31

6 052 344
204 271
-61 937

6194 678

-1 217 260
14742

-214 560
-1 417 078

4 777 600
9 000 000

2 079 000
11 079 000

2017-12-31
253 365
253 365
-17 306
-50 673
-67 979

185 386

2017-12-31

-96 600
62 800
-33 800

6(7)

2016-12-31

6 052 344

6 052 344
-1 010 060

-207 200
-1 217 260

4 835 084

9 000 000
2 079 000
11 079 000

2016-12-31

253 365
253 365

-17 306
-17 306

236 059

2016-12-31

-62 800
-33 800
-96 600
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Not 6 Langfristiga skulder

Forfaller senare in fem ér efter balansdagen
SEB

Not 7 Stillda siikerheter

Sikerheter
Fastighetsinteckning

Resultat- och balansrikningen kommer att foreldggas pa arsstimma for faststillelse.

Satffle 2018-05-30
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Revisorspateckning

Min revisionsberittelse har lamnats den 31 maj 2018

Ulf Selander
Godkand revisor

Harald Hambro
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2017-12-31

3 473 400
3 473 400

2017-12-31

4 496 000
4 496 000
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2016-12-31

3599 160
3 599 160

2016-12-31

4 496 000
4 496 000
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